
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.10.2022  № 144-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження

від 27.09.2022 № 137-ОД 

На виконання пункту 7 протокольного доручення начальника Київської 
обласної військової адміністрації від 08.09.2022 № 35-01-д-2022, враховуючи 
лист виконуючої обов'язки голови Броварської районної військової 
адміністрації Київської області, керуючись статтею 42 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні"

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження "Про утворення робочої групи" від 
27.09.2022 № 137-ОД, а саме: включити до складу робочої групи з питань 
внутрішньо переміщених осіб ПИЛИПЕНКО Тетяну Іванівну, головного 
спеціаліста відділу контролю за станом благоустрою управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


